
VANILLINO SLIM  |  CIALDE ARROTOLATE - WAFFLE CONES

Coni Perfetto srl si riserva il diritto di modificare o cambiare le specifiche del prodotto in qualsiasi momento e senza obbligo di preavviso. 
Coni Perfetto srl reserves the right to modify or change the product specifications at any time and without notice.

Coni Perfetto S.r.l. – Coni e cialde per gelato
Via P. Borsellino, 149 80025 Casandrino (Na)  Italia 
tel. +39 081 5050033   +39 081 5057777  
info@coniperfetto.it - coniperfetto.it

L’i
m

m
ag

in
e 

de
l S

al
va

co
no

 è
 s

ol
o 

di
 t

ip
o 

di
m

os
tr

at
iv

o.
 T

he
 im

ag
e 

of
 s

le
ev

e 
is

 f
or

 d
em

on
st

ra
tio

n 
p

ur
p

os
es

 o
nl

y

La rinomata qualità delle cialde Vanillino nelle sue forme allungate. Dal diametro contenuto, danno slancio alla costruzione 
di gelato. Confezionate nell’esclusivo packaging in R-PET, che garantisce un’elevata integrità del prodotto.
I formati con queste dimensioni sono disponibili anche nella versione con bordo rifinito (KIKO).

0110.FA

0112.FA

0114.FA

0116.FA

264

240

250

200

Accoppiato con Salvacono
Sleeved Cones

Cod. Pz/Sc – Pcs/Box

ARES

40

42

45

47

155

160

175

182

264

264

275

250

54

54

42

42

Cod.  D/Est. – D/Outer Pz/Sc – Pcs/BoxAltezza – Height Box-Pallets

OGM FREE VEGAN OKSENZA OLIO DI PALMA SENZA LATTOSIO

0110.F

0112.F

0114.F

0116.F

R-Pet Pack

The renowned quality of Vanillino waffle cones are from their elongated shapes and small diameter which produces a 
taller ice cream. They are packaged in an exclusive R-PET tray, which guarantees high product integrity. Products are 
also avaialble with the same dimensions in a flat edge ‘Sugar Cone’ style (KIKO).

Vuoi personalizzare i Salvacono con il logo della tua gelateria?     Do you want to customize sleeves with your own branded logo?

PERSONALIZZA
SALVACONO

Clicca sul link CUSTOMIZE
SLEEVES

Clicca sul link
https://w

ww.coniperfetto.it/sa
lvacono

https://w
ww.coniperfetto.it/en/salvacono


