

## VANILLINO SLIM | CIALDE ARROTONDATE - WAFFLE CONES

La rinomata qualità delle cialde Vanillino nelle sue forme allungate. Dal diametro contenuto, danno slancio alla costruzione di gelato. Confezionate nell'esclusivo packaging in R-PET, che garantisce un'elevata integrità del prodotto. I formati con queste dimensioni sono disponibili anche nella versione con bordo rifinito (KIKO).

The renowned quality of Vanillino waffle cones are from their elongated shapes and small diameter which produces a taller ice cream. They are packaged in an exclusive R-PET tray, which guarantees high product integrity. Products are also available with the same dimensions in a flat edge 'Sugar Cone' style (KIKO).



## ARES

Cod.	D/Est. - D/Outer	Altezza - Height	Pz/Sc - Pcs/Box	Accoppiato con Salvacono Sleeved Cones	Cod.	Pz/Sc - Pcs/Box	R-Pet Pack	Box-Pallets
0110.F	40	155	264	0110.FA	264	✓	54	
0112.F	42	160	264	0112.FA	240	✓	54	
0114.F	45	175	275	0114.FA	250	✓	42	
0116.F	47	182	250	0116.FA	200	✓	42	



SENZA OLIO DI PALMA



OGM FREE



SENZA LATTOSIO



VEGAN OK

Vuoi personalizzare i Salvacono con il logo della tua gelateria? Do you want to customize sleeves with your own branded logo?

PERSONALIZZA  
SALVACONO

← Clicca sul link

CUSTOMIZE  
SLEEVES

← Clicca sul link